res: tu omnium divinarum humanarumque rerum nomina, ... causas aperuisti; A I, 9. Socraticam dubitanter || dubitantem, al. || de omnibus rebus ... consuetudinem disserendi reliquerunt; A I, 17. omnium .. rerum ... una res optima; A I, 20. omnium .. rerum ... quasi prudentiam quandam (esse); A I, 29. omnibus rebus auditis; A II, 9. nullum esse pilum omnibus rebus talem, qualis sit pilus alius; A II, 85. qui de omnibus rebus contineat se ab adsentiendo; A II, 104. ut ... naturam rerum omnium evolvas; A II, 114. quoniam omnium rerum una est definitio comprehendendi; A II, 128. *ἐποχὴν* illam omnium rerum improbrans || comprobans, non probans ||; A II, 148. in omni re doloris amotio successione efficit voluptatis; F I, 37. omnis rectas res atque laudabilis eo referri, ut ...; F I, 42. quod (summum bonorum) ipsum nullam ad aliam rem, ad id autem res referuntur omnes; F I, 42. omnium .. rerum natura cognita; F I, 63. omnium rerum occultarum ignoratione sublata; F I, 64. omnium rerum ... nihil esse maius amicitia; F I, 65. quas (virtutes) ratio rerum omnium dominas ... esse (vult); F II, 37. omnibus .. ex rebus voluptatem quasi mercedem exigit; F II, 73. nonne videmus, quanta perturbatio rerum omnium consequatur, quanta confusio? F II, 117. si omnibus in rebus temeritas ... vitiosa est; F III, 72. (animal) animadvertens .. in omnibus rebus, ... ut ...; F IV, 18. ut rebus .. omnibus virtutem anteponan; F IV, 49. virtutem omnibus rebus multo anteponentes; F IV, 51. tantum .. eam (honestatem) rebus omnibus praestare ... ut ...; F IV, 59. quae (officia) esse *non* poterant rebus omnibus sic exaequatis, ut ...; F IV, 69. Theophrastus (persecutus est) ... omnium .. fere rerum ... causas atque rationes; F V, 10. ut (Aristoteles) in omnibus rebus, quicquid ex utraque parte dici posset, exprimeret; F V, 10. omnium rerum ... simile esse finem; F V, 26. quid esset hoc ... omnium rerum ... summum; F V, 41. omnium .. rerum principia parva sunt; F V, 58. honestatem ... absolutam, rem unam praeclarissimam omnium; F V, 69. omni .. in re consensio omnium gentium lex naturae putanda est; T I, 30. qui omnium rerum rudis esse videatur; T I, 57. qui primus ... omnibus rebus imposuit nomina; T I, 62. ut, quo modo initium nobis rerum omnium ortus noster adferat, sic exitum mors; T I, 91. vim bene vivendi ... in omnium rerum lu-

manarum contemptione ... ponamus; T I, 95. quod natura fert in omnibus fere rebus; T II, 5. consuetudo de omnibus rebus in contrarias partis disserendi; T II, 9. omnibus .. rebus ... resistendum est; T II, 58. (amplitudinem animi) unam esse omnium rem pulcherrimam; T II, 64. moderatam in omni re servare constantiam; T III, 17. in omnibus fere rebus mediocritatem esse optamam; T IV, 46. an omnium rerum tollenda omnino (videatur) aegritudo; T IV, 59. quam (rem) tu ex omnibus maxime probas; T V, 1. omnibus rebus posthabitis; T V, 2. ut alia (res) ex alia nexa et omnes inter se aptae colligataeque videantur; N I, 9. omnium rerum descriptionem ... mentis infinitae vi ... dissignari; N I, 26. omnibus fere in rebus, sed maxime in physicis, ... dixerim; N I, 60. quoniam rebus omnibus excellat natura divina; N I, 76. cum videat omnium rerum rationem; N II, 15. nihil omnium rerum melius est mundo; N II, 18. illud ... esse ... omnium .. rerum potestate ... dignissimum; N II, 29. naturam .. eam, quae res omnes complexa teneat; N II, 30. is .. est gradus, in quo rerum omnium natura ponitur; N II, 36. quae (natura) omnis res sit complexa; N II, 36. cum .. in omnibus rebus vim habent maxamam prima et extrema; N II, 67. quae .. dea ad res omnes veniret, Venerem nostri nominaverunt; N II, 69. omnes res subiectas esse naturae sentienti; N II, 75. omnium .. rerum ... seminator ... est mundus; N II, 86. cum summa salute et conservatione rerum omnium; N II, 97. ut semper essent et bestiarum genera et arborum omniumque rerum; N II, 127. magnis .. viris prosperae semper omnes res; N II, 167. omnium talium rerum ratio reddenda est; N III, 24. omnibus in rebus temeritas in adsentiendo ... turpis est; D I, 7. idcirco (maiores nostri) omnibus rebus agendis „QUOD BONUM ... ESSET“ praefabantur; D I, 102. adfert .. vetustas omnibus in rebus ... incredibilem scientiam; D I, 109. omnium (rerum) divinatio debet esse; D II, 12. nec omnium (rerum) divinatio est; D II, 12. (Caesar) a nobilissimis civibus, partim etiam a se omnibus rebus ornatis, trucidatus; D II, 23. ea efficere rerum omnium praepotentem Iovem; D II, 42. (fulmen) omnibus rebus optimum auspiciam habemus, si sinistrum fuit; D II, 43. fulmen sinistrum auspiciam optimum habemus ad omnis res praeterquam ad comitia; D II, 74. deos .. immortalis, rerum omnium praestantia excellentis; D II, 129. cum sine fato ratio omnium rerum ad naturam ... referatur; Fa 6. astrorum affectio valeat ... ad quasdam res, ad omnis certe non valebit; Fa 8. confirmare ... vim omnium rerum; Fa 48. quod magno opere ad rationes omnium rerum || publicarum, civilium || pertineret; R I, 13. qua (lege) credo omnibus in rebus disserendis utendum esse; R I, 38. ne in omnium quidem rerum affluentia; R I, 39. cum penes unum est omnium summa rerum; R I, 42. Atheniensium populi potestatem omnium rerum; R I, 44. natura omnium rerum pervestiganda; R I, 56. provocationes omnium rerum; R I, 62. omnibus publicis rebus instituendis; R II, 16. inexplebiles cupiditates omnium rerum; R III, fr 3. septem ... qui numerus rerum omnium fere nodus est; R VI, 18. ut mater omnium bonarum rerum *sit* sapientia; L I, 58. principio rerum omnium; L I, 59. (animus) quom ... rerum ... omnium naturam perspexerit; L I, 61. ad ... rerum omnium principem .. naturam; L II, 13. dominos esse omnium rerum ... deos; L II, 15. ullam rem praestare naturae omnium rerum; L II, 16. in omni re accusanda; L III, 21. in omni est re

fugienda talis sollertia; O I, 33. omnium rerum ... est servanda communitas; O I, 51. (ira) omnia in rebus repudianda est; O I, 89. omni .. in re quid sit veri videre; O I, 94. in omni re quid deceat; O I, 133. omnium .. rerum ... nihil est agri cultura melius; O I, 151. omnium rerum affluentibus copiis; O I, 153. omnium .. rerum nec aptius est quicquam ... quam diligi; O II, 23. in omni .. re contrahenda; O II, 64. saturitate copiaque rerum omnium; C 56. ut amicitiam omnibus rebus humanis anteponatis; Lae 17. omnium divinarum humanarumque rerum ... consensio; Lae 20. in omnium rerum abundantia vivere; Lae 52. quod omnibus in rebus homines diligentiores essent; Lae 62. in omni re severitas; Lae 66. in omni re considerandum est ..; Lae 76. deus ... suppeditans omnium rerum ... abundantiam; Lae 87. cum .. omnium rerum simulatio vitiosa est, ... tum amicitiae repugnat maxime; Lae 92. ex omnibus rebus ... nihil habeo, quod ..; Lae 103. mater, ut ita dicam, rerum omnium natura; P 14. f. consilium; O I, 125. Lae 61. P 34. studium; C 76.

responsa: vides .. omnia fere ... (responsa) contra, ac dicta sint, evenisse; D II, 53.

res publica: omnium .. rerum publicarem rectionis genera ... perscripsimus; F IV, 61. non magis in nostra quam in omni re publica; R I, 64. nullam omnium rerum publicarem ... conferendam esse cum ea; R I, 70. cum ex te non de nostra, sed de omni re publica quaesisset Laelius; R II, 64. optimum omni in re publica vinculum incoomitatis; R II, 69. omnium rerum publicarem nostram ... fuisse optimum; L II, 23. neque de nostra, sed de omni re publica disputo; O II, 74. f. civitas; R I, 41.

reticentiae: huius modi reticentiae iure civili || omnes || comprehendi non possunt; O III, 67. reges: f. nationes; D II, 81. populus; D I, 37. rumusculi: a nobili homine ... omnis rumusculus populari ratione || popularis || aurae || occupante; L III, 35. quam omnes urbani, rustici ... voluptatem vocant; F II, 77.

sacrificatio: f. precatio.

saecula: ut „sacriabitur Philocteta“ omnibus ante saeculis verum fuit; Fa 37. quae (lex) saeculis omnibus ante nata est quam scripta lex ulla; L I, 19. quod ex omnibus saeculis vix tria aut quattuor nominantur paria amicorum; Lae 15.

sal: quem .. locum cum multa venustate et omni sale idem Lucilius; F I, 9.

sanguis: „iam decolorem sanguinem omnem (vestis) exorruit“; T II, 20.

sani: ut omnes bene sanos in viam ... beatam vitae deduceret; F I, 71.

sapientes: omnes semper beatos esse sapientes; F III, 12. omnes sapientes semper feliciter ... vivere; F III, 26. sapientes omnes summe beatos (esse); F IV, 55. sapientis omnis esse semper beatos; F V, 77. omnes sapientes semper esse beatos || beatos esse ||; F V, 95. omnes .. sapientes fortes; T III, 15. quodsi ... omnes .. sapientes his gaudiis perfruuntur, T V, 72. || [omnes sapientes liberos esse et stultos omnes servos] ||; P V.

sapientia: „pavor sapientiam omnem mi exanimato expectat“; T IV, 19. ut unius ... iustitia omnique sapientia regatur salus ... civium; R II, 43.

scelerati: f. impii.

scelus: qui lacerarunt omni scelere patriam; O I, 57. f. fraus; O III, 75.

scientia: quae (dialectica) una continet omnem ... perspicendi ... scientiam; F II, 18.

sedatio: continet .. omnem sedationem animi

humana natura; T IV, 62. in qua (parte) honestatis ... omnis .. sedatio perturbationum animi ... cernitur; O I, 93.

semina: omnia ... semina ... oriri; N II, 26. senatus: utinam ex omni senatu pro rata parte esset! R II, 67.

senes: ista senilis stultitia ... senum levium est, non omnium; C 36. „ante omnes comicos stultos senes“; Lae 99.

senium: f. morbus; Ti 17.

sensus: sensus .. omnes hebetes ... esse; A I, 31. cum dissolutione ... sensus omnis extinguatur; F II, 101. cum omnes sensus dulcedine omni quasi perfusi moverentur; F II, 114. ut .. sensus omnino omnes mors auferat; T I, 97. non ipsa saxa magis sensu omni vacabant quam ille „latere pendens“; T I, 107. quas (naturas) ... sensu omni carere; N I, 29. omni illum (deum Aristoteles) sensu privat; N I, 33. omnis sensus veri nuntios (Epicurus) dixit esse; N I, 70. omnis ... sensus hominum multo antecellit sensibus bestiarum; N II, 145. animus sensum .. omnem effugit oculos; Ti 50. f. figura; N I, 35. malum; L I, 47. molestia; T I, 118.

sententia: omnes mihi Epicuri sententiae satis notae sunt; F I, 16. omnes ... sententiae simplices eorum ... omnino a philosophia semovendas putabo; F II, 39. vir ... mecum ... omni voluntate sententiaeque coniunctus; F III, 8. potest id ... omnibus electissimis verbis gravissimisque sententiis ... augeri; F III, 26.

sepulti: quod nunc communiter in omnibus sepultis venit usu || usu venit ||; L II, 57.

sermo: hic in omnibus fere sermonibus ... ita disputat, ut ..; A I, 16. in omni sermone omnibus adfabilem [...] esse; O I, 113. omnem .. sermonem tribuimus ... M. Catoni seni; C 3. illum ... in omni sermone appellare sapientem; Lae 1. cuius (Scipionis) omnis sermo erat de amicitia; Lae 62. f. doctrina; F V, 7. officium; R II, 37.

sidera: ut omnium siderum eodem, unde profecta sint, fiat ... reverso; F II, 102. qui ex omnibus sideribus ... simplex sit putandus deus; N I, 34. quartam causam esse ... solis, lunae siderumque omnium distinctionem; N II, 15. moveri ... eodem et lunam et sidera omnia; N II, 44. cum Sol dictus sit, vel quia solus ex omnibus sideribus est tantus vel quia, cum est exortus, obscuratis omnibus solus apparet; N II, 63.